

WE Group ApS

Toldbodgade 51 C, 1253 København K

CVR-nr. 39 82 95 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

WE Group ApS
Toldbodgade 51 C
1253 København K

CVR-nr.: 39 82 95 41
Stiftet: 26. august 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Direktion

Rasmus Bertram, Direktør
Søren Nielsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.700 mod -10.275 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.373 mod -57.003 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, henset til de massive investeringer der har været foretaget i 2020 i AMLShake ApS og Estaid ApS, samtidig med en afmatning i aktiviteten i Whyyy ApS grundet COVID19 og allokering af ressourcer til udviklingselskaberne. Ledelsen har som konsekvens heraf valgt at foretage de nødvendige nedskrivninger på kapitalværdier samt mellemregninger. Der henvises til de underliggende årsrapporter for datterselskaberne, for yderligere information omkring koncernens udvikling og resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	26/8 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-3.700	-10.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	-49.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.500
Andre finansielle indtægter	5.196	1.700
Nedskrivning af finansielle aktiver	-190.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.375	-2.052
Resultat før skat	-111.879	-59.027
2 Skat af årets resultat	-494	2.024
Årets resultat	-112.373	-57.003
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.373	-57.003
Disponeret i alt	-112.373	-57.003

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	150.000
	Anlægsaktiver i alt	40.000	150.000
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	56.896	51.700
	Tilgodehavende selskabsskat	281.160	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	116.578	28.094
	Tilgodehavender i alt	454.634	79.794
	Likvide beholdninger	2.200	100
	Omsætningsaktiver i alt	456.834	79.894
	Aktiver i alt	496.834	229.894

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-169.376	-57.003
Egenkapital i alt	-19.376	92.997
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.304	101.452
Selskabsskat	0	16.566
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	397.408	9.504
Anden gæld	36.498	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.210	136.897
Gældsforpligtelser i alt	516.210	136.897
Passiver i alt	496.834	229.894

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	-57.003	92.997
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-112.373</u>	<u>-112.373</u>
	<u>150.000</u>	<u>-169.376</u>	<u>-19.376</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	26/8 2018 - 31/12 2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.146	2.052	
Andre finansielle omkostninger	229	0	
	3.375	2.052	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-330	-2.024	
Regulering af tidligere års skat	824	0	
	494	-2.024	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	150.000	0	
Tilgang i årets løb	80.000	200.000	
Afgang i årets løb	0	-50.000	
Kostpris 31. december 2020	230.000	150.000	
Årets nedskrivninger	-190.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2020	-190.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.000	150.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Whyyy ApS, København	100 %	0	-150.495
AMLShake ApS, København	100 %	36.015	-3.985
Estaid ApS, København	100 %	-49.812	-89.812
		-13.797	-244.292

Noter

31/12 2020

31/12 2019

4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavende hos associerede virksomheder er forrentet med 10,05%

Der er restgæld på kr. 56.896 pr. 31. december 2020. Der har ikke været nogle afdrag i regnskabsåret.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders eventuelle mellemværende med banken. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.